
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902618M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit LOSHI BL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Qukes QUKES Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, 
banese private nr pasurie 509, zona kadastrale 3120. 
23.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, tregetim te materialeve te 

ndertimit. Nxjerrja e mineraleve te te gjitha llojeve,tregetim 
import-eksport i tyre. Prodhim e tregetim te materialeve 
inerteve. Punime me lende plasese e shperthyese.Prodhim i 
energjise elektrike me venien ne perdorim te hidroçentraleve 
ekzistuese dhe me ndertimin e hidroçentraleve te rinj te 
kapaciteteve te mesem e te vegjel. Trasformim dhe 
shperndarje te energjise elektrike,ndertim impiante 
elektrike.Tregtim karburanti me pakice, gaz, lavazh, bar-
kafe. Rikonstruksion, meremetime dhe mirembajtje te cdo 
lloji, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te 
gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim dhe 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo 
kategorie, etj. Investime ne ndertime civile, pallate e ne 
ndertime turistike. Transport mallrash dhe udhetaresh e hapje 
pika servisi per automjete. Mirembajtje dhe riparime vegla, 
mjete dhe paisje pune te te gjitha llojeve. Sherbimi 
Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim (DDD). Sherbim 
punetori dhe sherbim me makineri. Ne fushen e sherbimeve 
civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi, mbledhje 
grumbullim dhe tregtim skrapi. Impjante teknologjik, termik 
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dhe te kondicionimit. Ne fushen e tregtise materiale 
ndertimi, mallra e materiale industriale, materiale te buta, 
lende te para, veshmbathje, xhama, konfeksione, paisje dhe 
materiale hidraulike, hidrosanitare dhe rakorderi te 
ndryshme, paisje dhe materiale elektrike, vegla pune te 
ndryshme,  pjese kembimi per automjete te gjitha llojeve, 
paisje ofiçine, mobilje te paisje te ndryshme, materiale 
elektronike, materiale mekanike, soba, stufa per ngrohje, dru, 
bulloneri, materiale per ngrohje, paisje dhe materiale 
elektroshtepiake, kancelari, materiale pastrimi detergjente 
dhe dizenfektimi, materiale per aktivitete, materiale dhe 
paisje per arkive, aksesore,  materiale perpunim druri, lende 
druri, bujqesore, mallra ushqimore te ndryshem, si dhe 
materiale konsumi nga me te ndyshmet, tregti artikuj 
materiale dhe paisje te ndryshme si dhe tregtia e mallrave te 
lidhura me sherbimet e ndryshme qe ofrohen.
Barjam Loshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BarjamLoshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.129.000,00                Natyre: 
18.921.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Qukes QUKES Mercedes Benz AA 770 BN. 
Elbasan  Qukes QUKES Zona 323, Bushtrice, Qukes, 
Librazhd Elbasan  Qukes QUKES Mercedes Benz LB 2719 
A. Elbasan  Qukes QUKES Mercedes Benz LB 2718 A. 
Elbasan  Qukes PISHKASH VERI Pishkash Veri, Ish 
miniera e gurit te Pishkashit, me zone kadastrale 2970. 
Elbasan  Qukes QUKES Qukes Zona minerale Bushtrice, me 
numer 24 A, 24 B, 23 A, 23 B, me zone kadastrale 3121. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOSHI BL
E-Mail: l.barjami@yahoo.com  
Telefon: 0674276428 0692093116 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098543-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4379, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 24.05.1994. Emri i subjektit-  LOSHI BL. Forma ligjore- Shpk Data e 
themelimit- 06.04.1994. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Fshati Qukes, Shkumbin, 
Librazhd. Kapitali- 100,000 leke. Objekti-Tregtim  te artikujve ushqimore dhe industriale, 
me shumice dhe pakice, import - eksport, tregtim karburantesh, parking dhe riparim 
automjetesh. Perfaqesues ligjor- Barjam Loshi Ortaket- Barjam Loshi.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070019.pdf

2. 12/02
/1998

Numri i Vendimit:4379/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Transport te mallrave si dhe prodhim e tregtim i 
materialeve inerte si dhe aktivitet ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070019.pdf

3. 30/01
/2003

Numri i Vendimit:4379/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Punime me lende plasese dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070019.pdf

4. 12/10
/2004

Numri i Vendimit:4379/3, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Nxjerrja e mineraleve te te gjitha llojeve me lende 
plasese dhe shperthyese, tregtimi i me shumice dhe pakice, import eksport te tyre si dhe 
cdo gje qe ka te beje me materialet e ndertimit te lendeve te perpunuara  e te  paperpunuara 
te duraluminit , hekurit, perpunim e tregtim  te lendes drusore, dyer, dritare etj. Tregtim, 
import - eksport me shumice e pakice i mallrave ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070019.pdf

5. 08/11
/2005

Numri i Vendimit:4379/4, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Operator i prodhimit te energjise elektrike, 
prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te hidrocentraleve ekzistues dhe me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF7C1-DBD2-404B-94FA-5D83F841EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF7C1-DBD2-404B-94FA-5D83F841EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF7C1-DBD2-404B-94FA-5D83F841EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF7C1-DBD2-404B-94FA-5D83F841EBCA
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ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteteve te vegjel e te mesem. Transformimin 
dhe shperndarjen e energjise elektrike. Ndertim - montim te impianteve te ndryshem 
elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte etj. Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to etj.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.25-kK-10-November-20070019.pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122965-02-08
Data e Themelimit ishte            "06/04/1994"          u be            "01/07/1996"         
Data e Themelimit ishte            "06/04/1994"          u be            "01/07/1996"         
Objekti ishte            ("Tregtim  te artikujve ushqimore dhe industriale me shumice dhe 
pakice, import - eksport, tregtim karburantesh, parking dhe riparim automjetesh.Operator 
i prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te 
hidrocentraleve ekzistues dhe me ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteteve te 
vegjel e te mesem. Transport te mallrave si dhe prodhim e tregtim i materialeve inerte si 
dhe aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
ne miniere, prodhim inerte, lende plasese,prodhim energjie etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Barjam Loshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Barjam Loshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Barjam Loshi")                      Nga data "01/07/1996
eshte larguar administratori:            ("Barjam Loshi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166355-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178759-10-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF7C1-DBD2-404B-94FA-5D83F841EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C27BDAA-2BB9-4523-A9B7-578523A6981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE52E87-3FCF-4436-A7D0-C6FD562D1D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9280E7C1-BB7C-44A0-940E-3D9B81A18C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D0137F-4C1E-4759-A796-5952E778C052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C177FDFA-1292-44EA-BBB7-86A86726E8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F70EA4-2A7A-4499-9D63-906178FCF64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639EC852-F8DB-4563-9AE1-B42948860F3C
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "230.500,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692093116")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Loshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.129.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Loshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("18.921.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546464-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare"
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674093162")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, ne miniere, prodhim inerte, lende 
plasese,prodhim energjie etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit,tregetim te materialeve te ndertimit.Nxjerrja e mineraleve te te gjitha 
llojeve,tregetim import-eksport i tyre.Prodhim e tregetim te materialeve 
inerteve.Punime me lende plasese e shperthyese.Prodhim i energjise elektrike me 
venien ne perdorim te hidroçentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e hidroçentraleve 
te rinj te kapaciteteve te mesem e te vegjel,Trasformim dhe shperndarje te energjise 
elektrike,ndertim impiante elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/1996")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582556-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97586249-57A1-46C2-8EA1-81517AF5ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C56F73-834A-4AD7-8750-B5FB2742CB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA08A8-861B-4062-B370-468406861BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F3D78-D392-4B14-A980-FD9967587C77
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787050-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2913 Prot., datë 30.12.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqesore Private "Tdr Group" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria "Loshi Bl" sh.p.k., me NUIS (NIPT) J67902618M dhe z.Barjam Loshi ne 
cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799186-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871751-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per sigurimin e padise, te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane, nr.4155 akti dt.27.01.2015, ku u vendos: Pranimi i kerkeses se 
pales paditese. Pezullimin e veprimeve permbarimore ne lidhje me titullin ekzekutiv 
vendim gjobe nr.100167 dt.14.11.2013 te drejtorise se Pergjithshme te Metrologjise te cilat 
po ekzekutohen nga Zyra e Permbarimit Privat “TDR Group” sh.p.k. Deri ne zgjidhjen e 
konfliktit me vendim te formes se prere.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2015 per ndryshimin e 
adrese kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0674093162")          u be            ("0674276428")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4047A761-1DC3-4C14-ABAC-4345AC2FBABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75207561-91E9-44FF-A551-6E201FA647B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB8DCF-06F1-401B-93B0-88E351D240EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617D1CB1-F3D9-4681-8FF8-B025F649227E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2272A3-2752-401A-B165-2FA9F21EED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D10F3B-0518-4F6E-8691-8033DAB7210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C9C7D-4FEB-43BE-90CB-A80CE59894AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C9C7D-4FEB-43BE-90CB-A80CE59894AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC03AB9-4D71-46DA-A79B-AF24A1BFF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A824FF80-B356-4CD0-B070-F04ED058977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773D5D7-A452-4E88-A718-53765546D198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CD8C8-6F83-4040-9550-7F00F4B75B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CD8C8-6F83-4040-9550-7F00F4B75B3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, banese private nr pasurie 509, zona kadastrale 3120.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
QUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096141-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181981-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549085-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i Urdhrit Nr.2434  Prot., datë 04.02.2016 , lëshuar 
nga  Enuar MERKO  Permbarues  Gjyqesor  Privat i Shoqerise " E.G BAILIFF’S 
SERVICES” sh.p.k., ku është urdhëruar:" Vendosjen e mases se  sekuestros  konservative 
mbi te gjitha  aksionet e zoteruara nga debitori  Shoqeria  "LOSHI BL" sh.p.k me Nipt- 
J67902618M me perfaqesues ligjor Z. Barjam Loshi per ekzekutimin e Titullit  Ekzekutiv , 
Vendim  Gjyqesor Nr. 2279 date 13.01.2013 te  Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613903-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2016 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31170700-557E-4344-A3AB-14302ADBA7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAACD5E-A435-4C9C-BFB5-6C13FFC9E8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4250101-EEBB-4036-9E35-068231443739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D25CE6-DE2F-4574-A700-1A2FF3EEDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3361BD2-C99A-4861-B47D-EDDFC4E4B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A949BB-CCB1-44E2-8F50-5A6B9FE0E160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A2635B-01BB-44DE-B91B-F772F96E4D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F696E5EE-842F-43C4-8AA4-F901F4566D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F1347F-385E-4CA1-97F0-F07E2480171F
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administratorit Barjam Loshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2011")            u be              ("25/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2016")            u be              ("25/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805291-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-874823-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Apelit Nr. 1494 Vendimi, 
date 21.06.2016, ku eshte vendosur: Mospranimi i ankimit te paraqitur nga i padituri Zyra 
e Permbarimit Privat "TDR Group" sh.p.k, kunder vendimit Nr. 4155 Akti, date 
27.01.2015, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913953-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980996-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414053A8-D901-491E-801E-DD947A32845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006FE2D8-596E-458F-9E52-528643FBD346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E34522-7CEE-435D-9152-CA037DD86C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CAC61-975A-448C-ACE4-CDB43AABAB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A44D0C5-B910-4009-9CC7-3D2BBAEB2F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74AB95-B227-4BB3-8080-BA42E0C75345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74AB95-B227-4BB3-8080-BA42E0C75345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC49AD4B-091B-462B-952D-35E1B005B60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E53083F-147D-4086-AEEB-B8F08CB6DC2B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199848-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mercedes Benz LB 2718 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mercedes Benz LB 2719 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230915-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mercedes Benz AA 770 BN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250840-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255491-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.04.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C4E0B-B6CF-4BE6-9A13-BCBD3986D8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E83219-9F7B-462E-9E3F-788F87728D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED5F922-9D79-48B7-BC38-25D9658E37C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11A3D4-76B6-473B-B1BE-0D01CC326A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22094588-26EB-49D8-80B5-5453F6D39405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A0818-1EC4-414E-AC77-70CE3A56014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55981D1B-AC9F-4E9D-BADE-9FCF051C3206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CABAD-05FB-4461-A20C-F5D8B7C34861
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Qukes Zona minerale Bushtrice, me numer 24 A, 24 B, 23 A, 23 B, me zone 
kadastrale 3121.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323122-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 304/1 Prot. date 30.05.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private E.G Bailiff's Services, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "LOSHI 
BL" Shpk, me NUIS (NIPT) J67902618M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338817-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.304/1Prot, datë 30.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9887 Prot., date 15.06.2017 "Për Heqja e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF'S SERVICES", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbo te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori Shoqeria "LOSHI BL" Shpk identifikuar me NIPT J67902618M me 
perfaqesues ligjor Z. Bajram Loshi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369546-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Zona 323, Bushtrice, Qukes, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378128-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.0775-17 Regj. Nr.16826 Prot., date 
10.07.2017 protokolluar nga QKB me Nr.10693 Prot., date 13.07.2017, leshuar nga 
Shoqeria "Sherbimi Permbarimor Star sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2112CDE9-B263-4296-B89F-FD0E45E57BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BD5213-BAB1-4381-A497-B361450CC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A58FD03-567B-43A7-AE29-9DE7E073A4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A0481-4C08-406B-9F31-4EE0530C1E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37FF9C-6F2E-4EF9-BF8C-69F97DB601EE
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konservative ne kuotat/ aktivet e pales debitore Bajram Loshi ne subjektin "LOSHI BL" 
sh.p.k me Nipt-J67902618M. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407466-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749889-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         PISHKASH 
VERI;         Pishkash Veri, Ish miniera e gurit te Pishkashit, me zone kadastrale 
2970.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811485-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884642-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B715EC8E-1942-4BAA-B5CA-50E8FAB37BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6223AC7F-4997-43AD-B1F0-2E305DC828AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA14FB-8623-43EA-BCEF-8B575BC64837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19AA007-70DB-459C-8787-CC93074137F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41FC9A4-6B22-481B-A1EA-41944CA41A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE799F5C-375B-429F-AAA9-84465BBEEC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0398FB-6690-4A7E-A5B1-0AC9B60217E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07942F-A95C-4A30-A25E-380003B581DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E43C6A-A98B-481C-91ED-886B37DBD4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFD345-B575-45C5-A352-C77EA0BFC603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFD345-B575-45C5-A352-C77EA0BFC603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1FB9E-0BE0-48C2-8ECC-E5C136D6044E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,tregetim te materialeve te 
ndertimit.Nxjerrja e mineraleve te te gjitha llojeve,tregetim import-eksport i tyre.Prodhim 
e tregetim te materialeve inerteve.Punime me lende plasese e shperthyese.Prodhim i 
energjise elektrike me venien ne perdorim te hidroçentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e 
hidroçentraleve te rinj te kapaciteteve te mesem e te vegjel,Trasformim dhe shperndarje te 
energjise elektrike,ndertim impiante elektrike.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, tregetim te materialeve te ndertimit. Nxjerrja e mineraleve te te gjitha 
llojeve,tregetim import-eksport i tyre. Prodhim e tregetim te materialeve inerteve. 
Punime me lende plasese e shperthyese.Prodhim i energjise elektrike me venien ne 
perdorim te hidroçentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e hidroçentraleve te rinj te 
kapaciteteve te mesem e te vegjel. Trasformim dhe shperndarje te energjise 
elektrike,ndertim impiante elektrike.Tregtim karburanti me pakice, gaz, lavazh, bar-
kafe. Rikonstruksion, meremetime dhe mirembajtje te cdo lloji, projektim, ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim 
dhe rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, etj. 
Investime ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Transport mallrash dhe 
udhetaresh e hapje pika servisi per automjete. Mirembajtje dhe riparime vegla, mjete 
dhe paisje pune te te gjitha llojeve. Sherbimi Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim 
(DDD). Sherbim punetori dhe sherbim me makineri. Ne fushen e sherbimeve civile 
pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi, mbledhje grumbullim dhe tregtim 
skrapi. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ne fushen e tregtise 
materiale ndertimi, mallra e materiale industriale, materiale te buta, lende te para, 
veshmbathje, xhama, konfeksione, paisje dhe materiale hidraulike, hidrosanitare dhe 
rakorderi te ndryshme, paisje dhe materiale elektrike, vegla pune te ndryshme,  pjese 
kembimi per automjete te gjitha llojeve, paisje ofiçine, mobilje te paisje te ndryshme, 
materiale elektronike, materiale mekanike, soba, stufa per ngrohje, dru, bulloneri, 
materiale per ngrohje, paisje dhe materiale elektroshtepiake, kancelari, materiale 
pastrimi detergjente dhe dizenfektimi, materiale per aktivitete, materiale dhe paisje 
per arkive, aksesore,  materiale perpunim druri, lende druri, bujqesore, mallra 
ushqimore te ndryshem, si dhe materiale konsumi nga me te ndyshmet, tregti artikuj 
materiale dhe paisje te ndryshme si dhe tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e 
ndryshme qe ofrohen.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903546-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
07.08.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F595C476-18A1-474C-B5C2-0446973DB731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB025CBD-898E-4375-A988-C859A8C93D39
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LIBRAZHD;         Truall me siperfaqe 200m2, nr pasurisë 1/569, Vol. 22, Fq. 100, 
zona kadastrale nr. 2446.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012136-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 354 Dosje  Nr. 5955 Prot., date 
13.11.2018 protokolluar nga QKB me Nr.13028 Prot., date 15.11.2018, leshuar nga 
Shoqeria “BAILIFF SERVICE E. HOXHA” sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e 
sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet e pales debitore  subjekti  "LOSHI BL" sh.p.k 
me Nipt-J67902618M , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit Barjam Loshi. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher 
te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032909-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.354 Dosje, Nr.6819 Prot., datë 
05.12.2018 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF’S SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative 
menjehere kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “LOSHI BL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
- J67902618M, bllokuar me shkresen Nr.5955 Prot., date 13.11.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076911-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 00939 Prot, Nr. 0775-17 Regj, datë 
21.01.2019, protokolluar nga QKB me  Nr. 1159, datë 22.01.2019, lëshuar nga 
“SHËRBIMI PËRMBARIMOR FS” SHPK drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: Lirimi i 
kuotave/aktiveve te debitorit Barjam Loshi, në subjektin “LOSHI BL ”, shpk me NIPT 
J67902618M te bllokuara me shkresen Nr.16826 Prot., date 10.07.2017, te “SHËRBIMIT 
PËRMBARIMOR FS (STAR) ” SHPK, “Urdher per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D328BEA3-9B50-4B8D-AF96-385022BDA618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06F7A17-F55A-497D-992E-731E8CACA564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AA364-C50A-4293-A6EF-81DBBC106F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3093CA8-5404-412B-9E40-8A3F552215DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D115D7DE-A3CC-4ED3-B844-F285514600A5
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16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266119-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut 2018 Loshi BL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 Loshi BL.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376301-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l.barjami@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Truall me siperfaqe 200m2, nr pasurisë 1/569, Vol. 22, Fq. 100, zona kadastrale nr. 2446.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527707-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut 2019 Koshi BL Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 Loshi BL Shpk.pdf

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528708-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.675/10-0032-20Prot.,  datë 19.06.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.5358  Prot., date 19.06.2020 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  
mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “LOSHI BL” 
shpk   me NIPT J67902618M si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD1EC9-6223-440A-BEAF-B3192EFA28BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13B543-6214-47A4-AE2B-8FEF0AE25DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4286DDEC-B239-4C08-A679-44C0FA9E9E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2EEBA4-BDD3-4521-B4A7-C3C9406F90D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9954947-3FCD-4EA5-B807-35274E2B8086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8404C5C-A1D1-4578-AA25-5F2BB2CAFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35BAD7-F1D7-4A35-B628-B18D251FBC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42E88A0-6F4D-49AF-91B5-1A1E3AD218F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585E96B5-B724-446A-B5C3-E90E2C5DEFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494B32F4-63C2-4384-A35C-53835C68FBC2
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Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607979-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 675/24 0032-20 Prot., datë 
19.10.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9466 Prot., datë 20.10.2020, ku është urdhëruar:- Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet që zotëron   debitori “LOSHI BL” SHPK, me 
NUIS(NIPT) J67902618M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633505-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 18.12.2020 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("18/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Loshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2021")            u be              ("18/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761531-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 31.12.2020  Loshi BL SHpk.pdf
Vendim per miratimin e bilancit 2020 Loshi BL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872784-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.91/8 Nr.004-22 Dosje, datë 
22.02.2022, protokolluar nga QKB, me nr.6282 prot., datë 02.03.2022 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650266FA-8E05-46D4-9A48-021808247378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49DFB74-802F-4048-A209-EF35ED28D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ABE5FC-CE26-440E-B9B5-44CF96A0DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1403D8-398A-4DAD-B381-455107C8E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F98F7C-AF74-42B2-B417-F2138BA1C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E230A505-F8DE-4AE3-A4FB-E0CF029222EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF700425-EC6B-4728-875B-E66CBD6906F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46714B-DFD7-439E-AE12-48E950DA9C44
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sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “LOSHI BL” SHPK, me Nuis 
(Nipt) J67902618M, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave. 
Dokumentacioni do të qendrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907085-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.91/19 Prot  Nr.004-22 Dosje, datë 
11.05.2022, protokolluar nga QKB, me nr.131199  prot., datë 13.05.2022 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “LOSHI BL” SHPK, me Nuis Nipt) 
J67902618M, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD650E-126D-4B52-A3A2-BAAA77EC5355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B61F1-C740-4391-A1E1-31FD15357FC8

